

令和5年3月3日(金)午前9時10分発表

射水市記者発表資料

件

アランマーレ プレーオフ進出に係る市長表敬訪問 及び パブリックビューイングの開催について

名

(担当 生涯学習・スポーツ課スポーツ推進係)

事業の概要

射水市に本拠地を置く女子ハンドボールチーム「プレステージ・インターナショナル アランマーレ」が創設初となるプレーオフに進出することが決定し、アランマーレのヘッドコーチや選手が表敬訪問するもの。また、プレーオフ戦について、パブリックビューイングを実施するもの。

1 訪問者 プレステージ・インターナショナル アランマーレ

飯山 進 GM

福田 丈 ヘッドコーチ

檜木 祐穂 選手(キャプテン) 外2名

- 2 日 時 令和5年3月13日(月)午後1時から
- 3 場 所 射水市役所 3階 市長応接室
- 4 その他

射水市と株式会社プレステージ・インターナショナルとの相互支援・協力に関する協定に基づき、アランマーレを応援するため、プレーオフ戦のパブリックビューイングを開催します。

【パブリックビューイング概要】

日時 令和5年3月17日(金)

開場 午後4時 試合開始 午後4時半

- ・場 所 ビルト・プレイズ歌の森体育館(小杉体育館)ロビー
- ・対戦相手 ソニーセミコンダクタマニュファクチャリング
- その他 プレーオフの結果に応じて、次戦以降もパブリックビューイングを開催いたします。

問合せ先

担当

射水市教育委員会生涯学習・スポーツ課 北村班長 鳥本課長補佐 1km 0 7 6 6 - 5 1 - 6 6 3 7

